
 

 
 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน พฤศจิกายน  2565 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนพฤศจิกายน  2565  (ณ  30 พฤศจิกายน 2565)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ต.ค. 65 
สมาชิกใหม่ 
รอบ 9/65  

การเปลี่ยนแปลงในเดือนพฤศจิกายน 2565 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 30 พ.ย. 65 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,497 76 28 34 - 40,511  
วิสามัญ 3,940 16 1 - - 3,955  

รวม 44,437 92 29 34 - 44,466  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่แนบมากับประกาศนี้ จำนวน 10 แผ่น)  ถ้าไม่ถูกต้องให้แจ้ง สสอท. ทราบภายในอังคารที่  27  ธันวาคม  2565   

หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1 เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                        ประกาศ   ณ   วันที่       26     ธันวาคม   พ.ศ.  2565 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต ) 

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 
 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,259 88 1,347

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 380 49 429

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0 0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,531 179 1,710

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,467 100 2,567

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,573 178 3,751

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,353 299 3,652

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,828 115 2,943

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 164 15 179

10 กองบิน 46 455 53 508

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 114 12 126

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 415 81 496

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,063 58 1,121

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0 0

15 ส่ือสารทหาร 463 169 632

16 17 รามอินทรา 0 0 0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 747 4 751

19 ศูนย์การบินทหารบก 135 34 169

20 ทหารศรีสองรัก 244 89 333

21 วังพญาไท 0 0 0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 423 55 478

23 ศวพท. 50 3 53

24 วังเดิม 4,262 0 4,262

25 กองบิน 1 185 35 220

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 16 265

27 นาวิกโยธิน 1,933 190 2,123

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,198 80 2,278

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0 0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 297 84 381

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,041 288 3,329

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 12 167

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 615 153 768

34 ร.15 23 1 24

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 372 29 401

36 ร.15 พัน 2 191 32 223

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 พฤศจิกายน 2565



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 พฤศจิกายน 2565
37 ร.15 พัน 4 109 10 119

38 กองบิน 2 472 54 526

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 148 0 148

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 22 95

41 กรมช่างอากาศ 737 95 832

42 เขาสามยอด 153 40 193

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 232 34 266

44 นปอ. 217 38 255

45 ค่ายเสนาณรงค์ 200 9 209

46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0 0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 85 11 96

49 โรงเรียนการบิน 0 0 0

50 กองบิน 6 108 9 117

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 210 51 261

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 333 35 368

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 285 76 361

54 กองบิน 7 110 6 116

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 5 185

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 250 0 250

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 40 21 61

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 8 60

60 กรมพลาธิการทหารบก 406 27 433

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 438 91 529

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 9 72

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 0 3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 0 28

67 สุริยพงษ์ 35 0 35

99 รับตรง สสอท. 2,134 751 2,885

40,511 3,955 44,466รวม

             พลเอก                                                    

( สุรินทร์  แพโต )
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 ต.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,258 2            1      -        -           -        -        -            1,259

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 380 -             -       -        -           -        -        -            380

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,530 3            2      -        -           -        -        -            1,531

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,474 -             2      5       -           -        -        -            2,467

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,573 7            5      2       -           -        -        -            3,573

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,352 4            1      2       -           -        -        -            3,353

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,825 4            1      -        -           -        -        -            2,828

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 166 -             1      1       -           -        -        -            164

10 กองบิน 46 454 1            -       -        -           -        -        -            455

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 115 -             1      -        -           -        -        -            114

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 415 1            1      -        -           -        -        -            415

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,064 1            -       2       -           -        -        -            1,063

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -             -       -        -           -        -        -            0

15 ส่ือสารทหาร 463 -             -       -        -           -        -        -            463

16 17 รามอินทรา 0 -             -       -        -           -        -        -            0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -             -       -        -           -        -        -            216

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 749 -             2      -        -           -        -        -            747

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 1            -       -        -           -        -        -            135

20 ทหารศรีสองรัก 245 -             1      -        -           -        -        -            244

21 วังพญาไท 0 -             -       -        -           -        -        -            0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 424 -             -       1       -           -        -        -            423

23 ศวพท. 50 -             -       -        -           -        -        -            50

24 วังเดิม 4,264 4            4      2       -           -        -        -            4,262

25 กองบิน 1 185 -             -       -        -           -        -        -            185

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 -             -       -        -           -        -        -            249

27 นาวิกโยธิน 1,930 5            2      -        -           -        -        -            1,933

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,196 2            -       -        -           -        -        -            2,198

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -             -       -        -           -        -        -            0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 291 6            -       -        -           -        -        -            297

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,042 -             1      -        -           -        -        -            3,041

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 -             -       -        -           -        -        -            155

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 616 -             1      -        -           -        -        -            615

34 ร.15 23 -             -       -        -           -        -        -            23

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 370 2            -       -        -           -        -        -            372

36 ร.15 พัน 2 187 4            -       -        -           -        -        -            191

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 ต.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 65

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 109 -             -       -        -           -        -        -            109

38 กองบิน 2 470 2            -       -        -           -        -        -            472

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 1            -       -        -           -        -        -            148

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 -             -       -        -           -        -        -            73

41 กรมช่างอากาศ 730 7            -       -        -           -        -        -            737

42 เขาสามยอด 153 -             -       -        -           -        -        -            153

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 233 -             -       1       -           -        -        -            232

44 นปอ. 216 2            1      -        -           -        -        -            217

45 ค่ายเสนาณรงค์ 218 -             -       18     -           -        -        -            200

46 ค่ายสิรินธร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -             -       -        -           -        -        -            0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 84 1            -       -        -           -        -        -            85

49 โรงเรียนการบิน 0 -             -       -        -           -        -        -            0

50 กองบิน 6 108 -             -       -        -           -        -        -            108

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 211 -             1      -        -           -        -        -            210

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 1            -       -        -           -        -        -            333

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 284 1            -       -        -           -        -        -            285

54 กองบิน 7 110 -             -       -        -           -        -        -            110

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 -             -       -        -           -        -        -            180

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 246 4            -       -        -           -        -        -            250

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 40 -             -       -        -           -        -        -            40

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -             -       -        -           -        -        -            0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 -             -       -        -           -        -        -            52

60 กรมพลาธิการทหารบก 400 6            -       -        -           -        -        -            406

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 436 2            -       -        -           -        -        -            438

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 -             -       -        -           -        -        -            63

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -             -       -        -           -        -        -            9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 -             -       -        -           -        -        -            3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -             -       -        -           -        -        -            0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 -             -       -        -           -        -        -            28

67 สุริยพงษ์ 35 -             -       -        -           -        -        -            35

99 รับตรง สสอท. 2,132 2            -       -        -           -        -        -            2,134

40,497 76 28 34 0 0 0 0 40,511รวม

               พลเอก
    ( สุรินทร์ แพโต )

    นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 ต.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 88 -          -    -   -       -    -   -       88

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -          -    -   -       -    -   -       49

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -          -    -   -       -    -   -       0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 180 -          1      -   -       -    -   -       179

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 100 -          -    -   -       -    -   -       100

6 กองทัพภาคท่ี 3 177 1            -    -   -       -    -   -       178

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 298 1            -    -   -       -    -   -       299

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 115 -          -    -   -       -    -   -       115

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 15 -          -    -   -       -    -   -       15

10 กองบิน 46 53 -          -    -   -       -    -   -       53

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 12 -          -    -   -       -    -   -       12

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -          -    -   -       -    -   -       81

13 กองพลทหารราบท่ี 5 58 -          -    -   -       -    -   -       58

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -          -    -   -       -    -   -       0

15 ส่ือสารทหาร 169 -          -    -   -       -    -   -       169

16 17 รามอินทรา 0 -          -    -   -       -    -   -       0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -          -    -   -       -    -   -       52

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -          -    -   -       -    -   -       4

19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -          -    -   -       -    -   -       34

20 ทหารศรีสองรัก 89 -          -    -   -       -    -   -       89

21 วังพญาไท 0 -          -    -   -       -    -   -       0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 55 -          -    -   -       -    -   -       55

23 ศวพท. 3 -          -    -   -       -    -   -       3

24 วังเดิม 0 -          -    -   -       -    -   -       0

25 กองบิน 1 34 1            -    -   -       -    -   -       35

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 16 -          -    -   -       -    -   -       16

27 นาวิกโยธิน 188 2            -    -   -       -    -   -       190

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 80 -          -    -   -       -    -   -       80

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -          -    -   -       -    -   -       0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 84 -          -    -   -       -    -   -       84

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 286 2            -    -   -       -    -   -       288

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -          -    -   -       -    -   -       12

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 151 2            -    -   -       -    -   -       153

34 ร.15 1 -          -    -   -       -    -   -       1

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -          -    -   -       -    -   -       29

36 ร.15 พัน 2 32 -          -    -   -       -    -   -       32

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 ต.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 65

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 10 -          -    -   -       -    -   -       10

38 กองบิน 2 54 -          -    -   -       -    -   -       54

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -          -    -   -       -    -   -       0

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -          -    -   -       -    -   -       22

41 กรมช่างอากาศ 95 -          -    -   -       -    -   -       95

42 เขาสามยอด 40 -          -    -   -       -    -   -       40

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 33 1            -    -   -       -    -   -       34

44 นปอ. 38 -          -    -   -       -    -   -       38

45 ค่ายเสนาณรงค์ 9 -          -    -   -       -    -   -       9

46 ค่ายสิรินธร 0 -          -    -   -       -    -   -       0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -          -    -   -       -    -   -       0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -          -    -   -       -    -   -       11

49 โรงเรียนการบิน 0 -          -    -   -       -    -   -       0

50 กองบิน 6 9 -          -    -   -       -    -   -       9

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 51 -          -    -   -       -    -   -       51

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 35 -          -    -   -       -    -   -       35

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 76 -          -    -   -       -    -   -       76

54 กองบิน 7 6 -          -    -   -       -    -   -       6

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -          -    -   -       -    -   -       5

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -          -    -   -       -    -   -       0

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 -          -    -   -       -    -   -       21

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -    -   -       -    -   -       0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 8 -          -    -   -       -    -   -       8

60 กรมพลาธิการทหารบก 27 -          -    -   -       -    -   -       27

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 90 1            -    -   -       -    -   -       91

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -          -    -   -       -    -   -       9

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -          -    -   -       -    -   -       0

64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -          -    -   -       -    -   -       0

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -          -    -   -       -    -   -       0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -          -    -   -       -    -   -       0

67 สุริยพงษ์ 0 -          -    -   -       -    -   -       0

99 รับตรง สสอท. 746 5            -    -   -       -    -   -       751

3,940 16 1 0 0 0 0 0 3,955รวม

                พลเอก
                         ( สุรินทร์ แพโต )
                            นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

**



ท่ีแนบ 1 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)
อำยุ 
(ปี)

วันท่ี
ถึงแก่กรรม

สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 563209 สามัญ  นาย สาโรจน์  กิจเจริญ   1/2562   กรมอู่ทหารเรือ 60 22 ต.ค. 65  ภาวะเลือดออกในสมอง

2 5258 สามัญ  พลอากาศตรี พิชัย  รัตนภาณุ   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 73 27 ต.ค. 65  มะเร็งเม็ดเลือดขาว

3 522315 สามัญ  จ่าสิบเอก รังสรรค์  เห็นประเสริฐ   1/2557   กองบัญชาการกองทัพไทย 66 14 ต.ค. 65  โรคมะเร็งล าไส้

4 62130040028 วิสามัญ คู่สมรส นาย ชูพงษ์  รินทกุล   พิเศษ/2562   กองบัญชาการกองทัพไทย 72 10 ต.ค. 65  สันนิษฐานแทรกซ้อนจากโรคหัวใจและโรคไต

5 2169 สามัญ  พันเอก วีระศักด์ิ  น่ิมน้อย   1/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 73 24 ต.ค. 65  ปอดติดเช้ือ

6 544135 สามัญ  พันเอก กิตติเชษฐ์  สิงห์สวัสด์ิ   5/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 64 19 ต.ค. 65  เลือดออกในสมอง

7 1542 สามัญ  ร้อยตรี วีระ  ห่านตระกูล   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 77 24 ต.ค. 65  ปอดอักเสบติดเช้ือ

8 286884 สามัญ  จ่าสิบเอก บ ารุง  สายทอง   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 62 11 ต.ค. 65  ไม่ทราบสาเหตุการเสียชีวิต

9 538593 สามัญ  จ่าสิบเอก สมศักด์ิ  เกิดกล้า   1/2559   กองทัพภาคท่ี 3 63 20 พ.ย. 65  โรคหลอดเลือดสมอง

10 555155 สามัญ  ร้อยตรี วิเชียร  พัสถาน   พิเศษ/2560   กองทัพภาคท่ี 3 70 11 ต.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

11 559293 สามัญ  จ่าสิบเอก ไพโรจน์  โฮมเปือย   4/2561   กองทัพภาคท่ี 3 49 12 ต.ค. 65  มะเร็งปอด

12 3030 สามัญ  ร้อยตรี วิฑูร  ปานกมล   2/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 70 22 ต.ค. 65  มะเร็งปอด

13 274533 สามัญ  นาวาตรี ชุมพร  เฉยภัย   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 65 23 ต.ค. 65  ภาวะการหายใจล้มเหลว

14 530923 สามัญ  จ่าสิบเอก ย่ิงยศ  ไชยสาลี   1/2558   กองพลพัฒนาท่ี 4 55 26 พ.ย. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือดหลังผ่าตัดเปล่ียนล้ินหัวใจ

15 6149 สามัญ  จ่าสิบเอก เชษฐา  สังข์ทอง   2/2554   ค่ายอิงคยุทธบริหาร 69 21 ต.ค. 65  เลือดออกในสมอง

16 1934 สามัญ  นาง อรกมล  กลางสาทร   2/2554   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 62 20 ต.ค. 65  มะเร็งปอด

17 804 สามัญ  จ่าสิบเอก ศักด์ิผ่านศึก  ประเสริฐศรี   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 59 28 ต.ค. 65  เลือดออกในสมอง

18 833 สามัญ  จ่าสิบเอก จ าเริญชัย  ค าสุข   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 63 14 พ.ย. 65  โรคไต

19 62130200004 สามัญ  ร้อยตรี สมหมาย  แดงสีอ่อน   พิเศษ/2562   ทหารศรีสองรัก 68 29 ต.ค. 65  มะเร็งล าไส้ใหญ่

20 6277 สามัญ  นาวาโทหญิง พเยาว์  แพถนอม   2/2554   วังเดิม 93 25 ต.ค. 65  ปอดติดเช้ือ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 1 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)
อำยุ 
(ปี)

วันท่ี
ถึงแก่กรรม

สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 6354 สามัญ  เรือตรี สุรศักด์ิ  ชะโนภาส   2/2554   วังเดิม 71 30 ต.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือดและปอดอักเสบ

22 6491 สามัญ  นาวาเอก มนูญ  ครูนนทกฤษ   2/2554   วังเดิม 73 18 ต.ค. 65  ปอดติดเข้ือ

23 451649 สามัญ  นาวาตรี สัมฤทธ์ิ  กาญจนถ่ิน   1/2555   วังเดิม 58 23 ส.ค. 65  ภาวะมะเร็งท่อน้ าดี

24 480681 สามัญ  พลเรือตรี ณรงศักด์ิ  จาตกานนท์   3/2555   นาวิกโยธิน 66 25 ต.ค. 65  ระบบไหลเวียนโลหิตล้มเหลวเฉียบพลัน

25 554637 สามัญ  พันจ่าเอก สายันต์  ถนอมชาติ   6/2560   นาวิกโยธิน 54 5 พ.ย. 65  ไตวายเฉียบพลัน

26 522799 สามัญ  นาย มนตรี  ศรีจันทร์   1/2557   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 59 3 พ.ย. 65  มะเร็งหลอดอาหาร

27 287759 สามัญ  จ่าสิบเอก ธนพล  ช้ัวเอ้   3/2554   กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 43 30 พ.ย. 65  ตับวาย

28 532783 สามัญ  จ่าสิบตรี จรัญญา  ขวัญทรง   2/2558   นปอ. 55 18 ต.ค. 65  โรคหัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

29 62060510001 สามัญ  นาวาอากาศตรี เศก  ภู่เสวก   6/2562   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 59 11 มิ.ย. 65  เลือดออกในช่องอกจากปอดฉีกขาดจากการบาดเจ็บทางจราจร

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)
วันท่ีอนุมัติ
ให้ลำออก

สำเหตุกำรลำออก  หมำยเหตุ

1 538498 สามัญ  ร้อยตรี พลฤกต  วรรณโชติ   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 30 พ.ย. 65 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

2 557194 สามัญ  จ่าสิบเอก กรีฑา  ศุภลักษณ์   2/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 46 30 พ.ย. 65 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 560221 สามัญ  พลตรี บัญชา  ขาวงาม   5/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 30 พ.ย. 65 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

4 563257 สามัญ  พันโท อัฏฐพล  ถิระชุณหะ   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 39 30 พ.ย. 65 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

5 563285 สามัญ  สิบโท ธนากร  ประจักษ์จิต   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 27 30 พ.ย. 65 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

6 450849 สามัญ  สิบโท ศักด์ิสิทธ์ิ  สิงห์จันทร์   1/2555   กองทัพภาคท่ี 3 39 30 พ.ย. 65 ไม่ขอเป็นสมาชิก

7 62040060007 สามัญ  พันโท รัฐพงศ์  เพชรสังข์   4/2562   กองทัพภาคท่ี 3 42 30 พ.ย. 65 ช าระเงินกู้ครบแล้ว

8 520586 สามัญ  พันเอกหญิง สมัย  หม่ืนชนะ   4/2556   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 59 30 พ.ย. 65 ลาออกจากการเป็นสมาชิก

9 532235 สามัญ  นาวาอากาศเอกหญิง นรินทร  ทองไทย   2/2558   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 57 30 พ.ย. 65 ลาออกจากราชการ

10 516900 สามัญ  จ่าสิบเอก อ านาจ  จิตรสงวน   2/2556   กองพลพัฒนาท่ี 4 60 30 พ.ย. 65 ลาออกจากสหกรณ์

11 522179 สามัญ  จ่าสิบตรี วันชัย  ทองอ่อน   1/2557   กองพลทหารราบท่ี 5 42 30 พ.ย. 65 ปรับย้ายไปรับราชการต่างกระทรวง

12 549813 สามัญ  จ่าสิบเอก พงศ์ภัทร์  บุญชู   3/2560   กองพลทหารราบท่ี 5 60 30 พ.ย. 65 ลาออกจากราชการ

13 5836 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก เสียงสาน  อุปัชฌาย์   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 60 30 พ.ย. 65 -

14 525677 สามัญ  นาวาตรี วิโรจน์  ถาวรวงษ์   3/2557   วังเดิม 60 30 พ.ย. 65 สมัครใจลาออก

15 64050240011 สามัญ  จ่าเอกหญิง ขวัญฤดี  เสาวัง   5/2564   วังเดิม 28 30 พ.ย. 65 มีประกันชีวิต

16 531365 สามัญ  นาย ประสิทธ์ิ  แก้วไกรจักร์   1/2558   กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 62 30 พ.ย. 65 มีหน้ีสิน และค่าใช้จ่ายสูง

17 531423 สามัญ  จ่าสิบเอก สุพัฒน์  ทิพย์มณเฑียร   1/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 60 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

18 560717 สามัญ  จ่าสิบเอก ชัชชัย  จันทร์ประดับ   5/2561   ค่ายเสนาณรงค์ 38 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

19 62020450004 สามัญ  สิบเอก สุริยัง  ไกรเทพ   2/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 29 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

20 62020450014 สามัญ  จ่าสิบตรี ธุวานนท์  พ้นภัยพาล   2/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 31 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 2 (P.2/2) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)
วันท่ีอนุมัติ
ให้ลำออก

สำเหตุกำรลำออก  หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 62030450005 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง ชุลีวรรณ  ชาติทอง   3/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 54 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

22 62030450006 สามัญ  สิบตรีหญิง ใบดีน๊ะ  คงมนต์   3/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 39 30 พ.ย. 65 -

23 62030450008 สามัญ  สิบเอก โอฬาริก  วัฒนะ   3/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 29 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

24 62040450006 สามัญ  สิบเอก เศกศักด์ิ โประเทพ   4/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 34 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

25 62050450001 สามัญ  สิบเอก มนตรี  เกล้ียงรัตน์   5/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 30 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

26 62060450002 สามัญ  สิบเอก ณัฐพล  ผลนุกูล   6/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 32 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

27 62060450005 สามัญ  สิบเอก รณชัย  ชนะคุ้ม   6/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 29 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

28 63010450004 สามัญ  สิบเอกหญิง กานติมา  แก้วหนูนวล   1/2563   ค่ายเสนาณรงค์ 36 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

29 64050450003 สามัญ  สิบโท ฉัตรธาวุธ  หมุนนุ้ย   5/2564   ค่ายเสนาณรงค์ 23 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

30 64060450001 สามัญ  สิบเอก ธนรัฐ  สุขไสย   6/2564   ค่ายเสนาณรงค์ 28 30 พ.ย. 65 เหตุลส่วนตัว

31 64060450003 สามัญ  สิบตรีหญิง วิมล  คงสมบัติ   6/2564   ค่ายเสนาณรงค์ 35 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

32 65020450004 สามัญ  สิบโท ยศภัทร  วิลาวัลย์   2/2565   ค่ายเสนาณรงค์ 27 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

33 65020450007 สามัญ  พลอาสาสมัคร อุทัย  ช่วยข า   2/2565   ค่ายเสนาณรงค์ 37 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

34 65050450002 สามัญ  จ่าสิบเอก ธีระศักด์ิ  ชัยจีน   5/2565   ค่ายเสนาณรงค์ 40 30 พ.ย. 65 เหตุผลส่วนตัว

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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